
UCHWAŁA NR 122 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  8 października 2003 roku 

zmieniająca uchwałę nr 34 Senatu UZ z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie 
organizacji procesu kształcenia 

 
Na podstawie art. 48 ust.1 pkt 10 oraz  art. 99 ustawy z dnia 12 września 1990 

roku o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 65, poz. 385 wraz z p.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1 

Senat przyjmuje zmiany w §7 uchwały nr 34 Senatu UZ z dnia 27 listopada 2002r. w 
sprawie organizacji procesu kształcenia: 

1. Dotychczasowy §7 staje się pkt 1 § 7. 

2. Dodaje się pkt 2 § 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Tygodniowy czas pracy nauczycieli akademickich, o których mowa w ust. 1,                  
powinien obejmować co najmniej 4 dni w tygodniu i być podany do wiadomości                                               
studentów w sposób przyjęty na danym wydziale oraz w internecie.”     

3. Dodaje się pkt 3 § 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Liczba godzin pracy nauczycieli akademickich - o których mowa w ust. 1 -  nie    
powinna przekraczać na studiach zaocznych 12 godzin dziennie podczas jednego 
zjazdu.”     

 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. zw. dr hab. Michał KISIELEWICZ 


